1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Sihuan Pharmaceutical Holdings Group Ltd.
四 環 醫 藥 控 股 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：0460）

自願公告
購回股份

此乃四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

茲提述本公司日期為二零二一年三月二十八日的公告，內容有關擬從市場購回本公司股
份（「股份」），及本公司發佈的日期分別為二零二一年七月八日以及九月十六日及十七
日的公告，內容有關根據本公司股東在於二零二一年六月三十日舉行的股東週年大會
上授出之購回股份的一般授權（「購回授權」）從市場購回股份。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據購回授權，本公司於二零二一年九月二十日以平均
每股2.0744港元的價格從市場購回總共1,320,000股股份（「購回股份」）。

就購回股份已付的總購買價（不包括佣金及其他開支）約為2,738,208港元。於本公告日
期，所購回的股份佔已發行股份總數的約0.03%。本公司隨後將因購回股份而註銷所購
回的股份。計及本公司於二零二一年七月八日以及九月十六日、十七日及二十日購回的
股份，本公司已根據購回授權購回合共8,620,000股股份，佔於本公告日期已發行股份總
數的約0.09%。

目前本公司擁有穩健的財政狀況。董事會相信，購回股份及其後註銷所購回的股份可提
高股份價值，從而改善本公司股東的回報。此外，董事會相信購回股份反映本公司對其
業務的長遠前景充滿信心，且最終將令本公司得益，符合本公司及本公司股東之整體利
益。本公司可根據市況進行進一步購回股份。

2

股東及潛在投資者務須注意，任何購回視乎市況及由董事會全權酌情決定，概不能保證
任何購回之時間、數量或價格。因此，股東及潛在投資者於買賣本公司的證券時務須審
慎行事。

承董事會命
四環醫藥控股集團有限公司

主席兼執行董事
車馮升醫生

香港，二零二一年九月二十日

於本公告日期，本公司執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生（副主席兼行政總裁）、張炯龍醫生、蔡耀忠先生
及陳燕玲女士；及本公司獨立非執行董事為辛定華先生、曾華光先生及朱迅博士。